
  

 

 
 

UCHWAŁA NR VI/71/2019 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

  z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Poznańskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w porozumieniu 
z dnia 23 czerwca 2017 roku pomiędzy Powiatem Poznańskim  

a Gminą Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

roku (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/56/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
5 lutego 2019 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w porozumieniu z dnia 
23 czerwca 2017 roku pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie do uchwały Nr VI/71/2019 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 
z dnia 19 marca 2019 roku 

 
 

Uchwała dotyczy uchylenia Uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w porozumieniu z dnia 23 czerwca 2017 
roku pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Murowana Goślina. 

W związku z treścią § 5 ust. 2 zdanie drugie Porozumienia z dnia 23 czerwca 2017 r. 
zawartego pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Murowana Goślina, na mocy którego 
Powiat przekazał Gminie zadanie publiczne w zakresie zarządzania drogami powiatowymi 
w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina „Przyjmujący może z własnej woli 
ponosić część kosztów związanych z realizacją wymienionych zadań przeznaczając własne 
środki finansowe na realizację zadań na zarządzanych drogach powiatowych.”.  

Wobec powyższego, Gmina może przeznaczyć własne środki finansowe na realizację zadań 
związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych znajdujących się w granicach 
administracyjnych miasta Murowana Goślina w zakresie zadań wynikających z treści 
Porozumienia z dnia 23 czerwca 2017 r. Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu z przeznaczeniem na realizację ww zadań jest zatem bezpodstawne.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały o uchyleniu Uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań określonych 
w porozumieniu z dnia 23 czerwca 2017 roku pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą 
Murowana Goślina jest zasadne.  


